[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  07.08.2019                                                                                                  № 275-р
город Усть-Лабинск

  О размещении предвыборных печатных агитационных материалов
на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Руководствуясь пунктами 9,10,11 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. N 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» с целью оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки проведения выборов депутатов Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
1. Заместителю главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюрковой определить на территории каждого избирательного участка Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района специальные места для размещения печатных агитационных материалов.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения спорта «Усть-Лабинский городской спортивный центр «Кубань» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Косенко) выделить специальные места на стендах:

1) стадиона «Кубань» по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Элеваторная 31;

2) стадиона «Юность» по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Спортивная 6;

3) спортивного комплекса «Олимп» по адресу: г.Усть-Лабинск,               ул. Позиционная,1.

3. Исполняющему обязанности директора муниципального автономного учреждения культуры «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Добрынин) выделить специальные места на стенде городского парка, по адресу: г. Усть-Лабинск, ул.Советская, 56.

4. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только при наличии письменного согласия собственников, владельцев (договора с собственниками, владельцами) указанных объектов и на их условиях.

5. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать  настоящее распоряжение на сайте  www.gorod-ust-labinsk.ru и в районной газете «Сельская новь».
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.
8 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        А.М. Абрамов